Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera: Abogacia Loc.: 090 Ano: 3°

2° LOC. CARRERA TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL

MESA 2

MODALIDAD

FECHA

05/03/26

02/03/26

03/03/26

05/03/26

06/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

04/03/26

05/03/26

02/03/26

05/03/26

12/03/26

09/03/26

10/03/26

12/03/26

13/03/26

10/03/26

11/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

09/03/26

12/03/26

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

ANO COMISION
30 A
30 A
30 A
30 A
30 A
30 A
30 A
30 A
30 A
30 A
30 B
30 A

TN

TN

TN

TN

TN

™

TN

™

TN

™

TN

™

DERECHO PROCESAL PENAL

DERECHO ADMINISTRATIVO I

DERECHOS REALES |

INSTITUCIONES JURIDICAS

ARGENTINAS CONTEMPORANEAS

NOCIONES DE DERECHO COMERCIAL

CONTRATOS. PARTE ESPECIAL

CONTRATOS. PARTE ESPECIAL

TEORIA GENERAL E INTERPRETACION

DE LOS CONTRATOS

TEORIA GENERAL E INTERPRETACION
DE LOS CONTRATOS

TALLER DE INTEGRACION: CLINICA
JURIDICA |

DERECHO PROCESAL PENAL

DERECHO PROCESAL CIVIL Y
COMERCIAL

Di Lello, Maria
Florencia

Iribarren,

Federico

Krekcza, Ana

Laje, Alejandro

Laje, Rodrigo

Roberts, Victor

Roberts, Victor

Roberts, Victor

Roberts, Victor

Rodriguez,

Horacio

Tarrio Suarez,
Gonzalo

Villar, Ana
Graciela

Frascarelli,
Luciana

Krannichfeldt,
Leticia

Miguez,
Fabiana

Asorey, Iris
Cabrera,
Omar

Espeche,
Noelia

Espeche,
Noelia

Espeche,
Noelia

Espeche,
Noelia
Nufez,
Leticia
Franich, Ana
Maria
Nuanez,
Leticia

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA MESA 2
06/03/26 13/03/26 090 18 hs. Abogacia  3° A TN DERECHO DEL TRABAJO Wagner, Maria Acosta, VIRTUAL
Cecilia Cynthia Paola
02/03/26 09/03/26 090 9 hs. Abogacia  3° A ™ NOCIONES DE DERECHO COMERCIAL  Wagner, Maria Baccaro, VIRTUAL

Cecilia Pablo



