

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Abogacía

Loc.: 090

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
05/03/26	12/03/26	090	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	DERECHO PROCESAL PENAL	Di Lello, María Florencia	Frascarelli, Luciana		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	DERECHO ADMINISTRATIVO II	Iribarren, Federico	Krannichfeldt, Leticia		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	DERECHOS REALES I	Krekcz, Ana	Miguez, Fabiana		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	INSTITUCIONES JURÍDICAS ARGENTINAS CONTEMPORÁNEAS	Laje, Alejandro	Asorey, Iris		VIRTUAL
06/03/26	13/03/26	090	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	NOCIONES DE DERECHO COMERCIAL	Laje, Rodrigo	Cabrera, Omar		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	090	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	CONTRATOS. PARTE ESPECIAL	Roberts, Victor	Espeche, Noelia		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	090	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	CONTRATOS. PARTE ESPECIAL	Roberts, Victor	Espeche, Noelia		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	TEORÍA GENERAL E INTERPRETACIÓN DE LOS CONTRATOS	Roberts, Victor	Espeche, Noelia		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	090	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	TEORÍA GENERAL E INTERPRETACIÓN DE LOS CONTRATOS	Roberts, Victor	Espeche, Noelia		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	TALLER DE INTEGRACIÓN: CLÍNICA JURÍDICA I	Rodríguez, Horacio	Núñez, Leticia		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	18 hs.	Abogacía	3º	B	TN	DERECHO PROCESAL PENAL	Tarrio Suárez, Gonzalo	Franich, Ana María		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL	Villar, Ana Graciela	Núñez, Leticia		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	090	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	DERECHO DEL TRABAJO	Wagner, María Cecilia	Acosta, Cynthia Paola		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	090	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	NOCIONES DE DERECHO COMERCIAL	Wagner, María Cecilia	Baccaro, Pablo		VIRTUAL